
RADA GMINY
WiŁKOWtCE

UCHWAŁA NR LVI/506/2023
RADY GMINY WILKOWICE

z dnia 27 czerwca 2023 r.

w sprawie przejęcia od Miasta Bielsko-Biała zadania dotyczącego budowy trasy rowerowej

Na podstawie art. 7 ust. l pkt 10, art. 8ust. 2a oraz art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. póz. 40 ze zmianami)

Rada Gminy Wilkowice postanawia, co następuje:

§ l. Wyraża się wolę przejęcia od Miasta Bielsko-Biała zadania pn."0pracowanie programu
funkcjonalno - użytkowego dla budowy krajowej trasy rowerowej Velo Biała (odcinek RTR nr 17 wzdłuż
rzeki Białej w Bielsku-Białej - odcinek łączący miasto Bielsko-Biała z gminą Wilkowice)" w zakresie prac
projektowych obejmujących obszar miasta Bielsko-Biała.

§ 2. Przejęcie zadania nastąpi na podstawie porozumienia zawartego przez Wójta Gminy Wilkowice
z Prezydentem Miasta Bielsko-Biała, które w szczególności określi wielkość środków finansowych
wnoszonych przez Miasto, niezbędnych do wykonania zadania.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilkowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Marcin Kwiatek

Id: 71A6FA76-353D-440B-8BBO-DD4BD872CD9E. Podpisany Strona l



UZASADNIENIE

Celem podjęcia uchwały jest zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Wilkowice a Miastem Bielsko-Biała
w sprawie przejęcia od Miasta Bielsko-Biała zadania pn. :"0pracowanie programu funkcjonalno-
użytkowego dla budowy krajowej trasy rowerowej Velo Biała (odcinek RTR nr 17 wzdłuż rzeki Białej w
Bielsku-Białej - odcinek łączący miasto Bielsko-Biała z gminą Wilkowice)".
Powyższa inwestycja ujęta jest w założeniach regionalnej polityki rowerowej Województwa Śląskiego, która
określa przebieg krajowej trasy rowerowej nr 17 m. in. poprzez tereny Miasta Bielska-Białej oraz Gminy
Wilkowice. Ponieważ część prac projektowych obejmuje obszar miasta Bielsko-Biała, zachodzi potrzeba
przejęcia zadania przez Gminę Wilkowice.
Miasto Bielsko-Biała ponosi koszt realizacji zadania w wysokości 35% ostatecznego kosztu wykonanych
prac projektowych.

Id: 71A6FA76-353D-440B-8BBO-DD4BD872CD9E. Podpisany Strona I


